CADA PELE POSSUI 2 CAMADAS, É 
HIDRÁULICO.APTO PARA CAIXA. 

MEM P14H 40 caixa 67,91 2.716,40 

TOTAL DO FORNECEDOR..........R$ 12.270,70 

TOTAL DO CERTAME..........R$ 100.404,54 

Importa-se a presente licitação na importância total de R$ 100.404,54 (cem mil e quatrocentos e quatro reais e 
cinquenta e quatro centavos), cuja despesa deverá correr a conta das seguintes Dotações Orçamentárias: Não 
há dotações informadas. 

PUBLIQUE-SE. 

ARAGUATINS/TO, aos, 28 de outubro de 2025